

Vossat Group AB
Org nr 559256-9981

Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vossat Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 2024 - 06 - 19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 2024 - 06 - 19



Madeleine Furuvald

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Vossat Group AB
559256-9981
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Vossat Group AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Vossat Group AB är ett svenskt, privatägt holdingbolag som etablerades 2020 och är ett moderbolag till koncernen Vossat Group.

Koncernen förvärvar bolag med god lönsamhet och stabilt kassaflöde, med ett perspektiv av långsiktigt aktivt ägande. Koncernen verkar för närvarande inom tre huvudsakliga branscher: hälso-och sjukvård, horeca och förpackningar.

Koncernen hade ett positivt verksamhetsår med organisk tillväxt. Resultatökningen har uppnåtts genom operativa förbättringar och genom synergieffekter med de förvärvade bolagen. Hälso- och sjukvårdsområdet har haft en tillväxt under året. Branschens marginaler har ökat. Ytterligare stabilisering av försäljning och marginaler förväntas under 2024.

Koncernen lyckats förbättra vinstmarginalerna inom alla affärsområden genom en effektiv hantering av varukostnaderna, vilket inkluderar optimering av fraktkostnader och sänkta tillverkningskostnader. Detta resultat visar vårt engagemang för operativ effektivitet och ekonomisk disciplin.

Koncernen har konsoliderats avseende finansiell information i syfte att etablera en heltäckande översikt och kontroll över koncernens samtliga bolagsinnehav. Konsolideringen genomförs för att på ett strukturerat sätt kunna ge snabb och korrekt information till bolagets intressenter, inklusive aktieägare, potentiella investerare och analytiker, för en ökad förståelse av holdingbolagets resultat och bolagets välmående.

Vossat Group AB har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Under det gångna året lanserades en ny försäljningskanal för e-handel, vilket är ett viktigt steg framåt i vår digitala omvandling. Denna utveckling möjliggör för våra kunder att på ett mer anpassningsbart och effektivt sätt nyttja våra produkter och tjänster.
- Vidare har vi etablerat strategiska partnerskap med noggrant utvalda kunder och leverantörer, ett steg som inte bara stärker vårt affärsekosystem utan också ökar vår konkurrenskraft och främjar långsiktiga samarbeten.
- Mot bakgrund av ökande efterfrågan har vi strategiskt utvidgat vår lagerkapacitet, vilket stärker vår förmåga att effektivt och noggrant hantera lageroperationer och uppfylla våra kunders förväntningar.
- Marknadsföringsteamet utvecklade nya marknadsföringsmaterial som är utformade för att bättre kommunicera vårt varumärkes värdeerbjudande, visa upp våra innovativa lösningar och vårt engagemang för kundnöjdhet.
- Expansionen av vår produktportfölj på den amerikanska marknaden under året återspeglar vårt åtagande för mångfald och excellens. Genom att tillgodose ett bredare spektrum av kundbehov och preferenser har vi ytterligare stärkt vår position på marknaden.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I ett strategiskt steg för att öka vårt fokus avvecklar vi våra verksamheter i Mexiko och Chile för att koncentrera oss på den växande amerikanska marknaden. Detta beslut understryker vårt åtagande att optimera vår påverkan och tillväxt där det är viktigast.

Fokusområden för 2024

- Utöka vårt sortiment av hållbara produkter och egna varumärken;
- Förbättra effektiviteten i våra arbetsflöden för inköp;
- Utöka vår digitala kapacitet och e-handel;
- Driva tillväxt organiskt och genom strategiska förvärv.

Möjligheter till fortsatt drift

Vossat Group koncernen ser med tillförsikt på framtiden på såväl kort som lång sikt. Koncernens affärsmodell har visat sig vara hållbar och flexibel samt givit koncernen möjligheter att göra justeringar i en föränderlig marknad för att möta kundernas behov.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen går in i 2024 med en stabil finansiell ställning och förväntas följa den strategi som bolaget har etablerat. Inga särskilda risker utöver vanliga affärsrisker är identifierade.

Koncernen förväntar att fortsätta den finansiella tillväxt samt under kommande år genomföra företagsförvärv i linje med den strategi som koncernen har etablerat.

Utländska bolag

Koncernen stödjer sina portföljbolag med nödvändigt ledningsstöd och stöd till nyckelpersoner inom bolagssfären. Det implementerade ledningsstödet ger respektive bolag en möjlighet att driva sin verksamhet mot sina respektive mål.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet

Koncernen är följsam till relevanta regulatoriska krav och rekommendationer, och organisationen har genomgått ett flertal obligatoriska aktiviteter för att säkerställa följsamheten.

2024062532205

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023	2022	2021	
Soliditet (%)	37,3	35,0	41,8	
Nettoomsättning	446 420	422 009	393 104	
Balansomslutning	330 975	254 058	175 054	
Moderbolaget	2023	2022	2021	2020
				(8 mån)
Soliditet (%)	85,0	71,0	100,0	1,0
Nettoomsättning	0	0	0	0
Balansomslutning	39 045	39 066	37	1 238

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 728 092
årets vinst	5 425 473
	33 153 565

disponeras så att	
i ny räkning överföres	33 153 565
	33 153 565

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

2024062532206

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		446 420	422 009
Övriga rörelseintäkter		0	85
		446 420	422 094
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-300 422	-311 053
Rörelsekostnader	2	-44 096	-34 025
Personalkostnader	3	-38 118	-18 159
Avskrivningar och nedskrivning av materiella tillgångar	9, 10	-5 454	-363
Övriga rörelseintäkter och kostnader		0	-4 996
		-388 090	-368 596
Rörelseresultat		58 330	53 498
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	194	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	18 254	14 444
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-32 558	-13 379
		-14 110	1 065
Resultat efter finansiella poster		44 220	54 563
Resultat före skatt		44 220	54 563
Skatt på årets resultat	7	-19 751	-15 979
Årets totalresultat		24 469	38 584
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		14 529	25 304
Hänförligt till minoritetsintresse		9 940	13 280
Koncernens rapport över totalresultat			
Årets resultat		24 469	38 584
Övrigt totalresultat		0	0
Summa totalresultat för året		24 469	38 584

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

8, 13

77 724

80 786

77 724

80 786

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

9

9 542

0

Maskiner och andra tekniska anläggningar

10

3 368

2 030

12 910

2 030

Finansiella anläggningstillgångar

18

Uppskjuten skattefordran

14

1 331

1 417

Andra långfristiga fordringar

29

30

1 360

1 447

Summa anläggningstillgångar

91 994

84 263

Omsättningstillgångar

Varulager

Handelsvaror

80 407

57 883

80 407

57 883

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

94 197

91 785

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

15 857

0

Aktuella skattefordringar

1 084

2

Övriga fordringar

6 328

6 326

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 639

31

124 105

98 144

Kassa och bank

34 469

13 768

Summa omsättningstillgångar

238 981

169 795

SUMMA TILLGÅNGAR

330 975

254 058

2024062532208

Koncernens Balansräkning

Tkr

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		25	25
Reserver		542	1 249
Balanserat resultat inklusive årets resultat		96 826	66 056
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		97 393	67 330
Minoritetsintresse			
Minoritetsintresse		26 085	21 543
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset		26 085	21 543
Summa eget kapital		123 478	88 873
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		12 428	0
		12 428	0
Långfristiga skulder			
Avsättningar för uppskjuten skatt		0	158
Skulder till kreditinstitut	15	42 246	39 425
Övriga skulder	.	8 197	136
		50 443	39 719
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	15	59 310	43 864
Förskott från kunder		283	5 551
Leverantörsskulder		46 895	38 514
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		15 275	0
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	21 905
Aktuella skatteskulder		4 053	6 362
Övriga skulder	16	9 514	4 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	9 296	4 570
		144 626	125 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		330 975	254 058

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Minoritets -intresse	Totalt eget kapital
	Aktie- kapital	Reserver	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa		
	25	1 309	38 150	39 483	33 641	73 124
Ingående eget kapital 2022-01-01						
Årets resultat		0	25 304	25 304	13 280	38 584
Utdelning		0	0	0	-28 498	-28 498
Valutakursdifferenser		-60	2 602	2 543	3 120	5 663
Summa totalresultat		-60	27 906	27 846	-12 098	15 749
Utgående eget kapital 2022-12-31	25	1 249	66 056	67 330	21 543	88 873
Ingående eget kapital 2023-01-01	25	1 249	66 056	67 330	21 543	88 873
Årets resultat			14 529	14 529	9 940	24 469
Valutakursdifferenser		176	5 419	5 594	4 542	10 136
Omklassificering		-883	883	0		0
Summa totalresultat		-707	20 830	20 123	14 482	34 605
Utgående eget kapital 2023-12-31	25	542	86 885	87 452	36 025	123 478

2024062532209

2024062532210

Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		44 220	54 563
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	14 015	6 528
Betald skatt		-10 785	-17 280
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		47 450	43 812
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-22 524	-16 275
Förändring kundfordringar		-2 413	-6 800
Förändring av kortfristiga fordringar		-22 467	7 018
Förändring leverantörsskulder		8 381	14 739
Förändring av kortfristiga skulder		10 661	52 502
Kassaflöde från den löpande verksamheten		19 088	94 997
Investeringsverksamheten			
Investeringar i dotterbolag		0	-80 786
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	10	-1 176	-182
Förändring av långfristig skuld		-32	136
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	382
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 208	-80 451
Finansieringsverksamheten			
Utbetalda lån (-)/ Upptagna lån (+)		2 821	-4 222
Utbetald utdelning		0	-28 913
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 821	-33 136
Årets kassaflöde		20 701	-18 590
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		13 768	32 358
Likvida medel vid årets slut		34 469	13 768

2024062532211

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Övriga rörelseintäkter		0	499
		0	499
Rörelsens kostnader			
Rörelsekostnader	2	-3	-10
		-3	-10
Rörelseresultat		-3	489
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	7 380	27 365
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-452	-138
		6 928	27 227
Resultat efter finansiella poster		6 925	27 716
Lämnade koncernbidrag		-1 500	0
Resultat före skatt		5 425	27 716
Skatt på årets resultat	7	0	0
Årets resultat		5 425	27 716

I moderbolaget återfinns inga poster som redovisas som
Övrigt totalresultat

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11, 12	39 042	39 061
		39 042	39 061
Summa anläggningstillgångar		39 042	39 061
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
		3	5
Summa omsättningstillgångar		3	5
SUMMA TILLGÅNGAR		39 045	39 066
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	20	25	25
		25	25
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		27 729	12
Årets resultat		5 425	27 716
		33 154	27 728
Summa eget kapital		33 179	27 753
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	18	2 350	7 959
Övriga skulder	16	3 516	3 354
Summa kortfristiga skulder		5 866	11 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 045	39 066

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående eget kapital 2022-01-01	25	12	0	37
Årets resultat		0	27 716	27 716
Summa totalresultat		0	27 716	27 716
Utgående eget kapital 2022-12-31	25	12	27 716	27 753
Ingående eget kapital 2023-01-01	25	12	27 716	27 753
Föregående års resultat		27 716	-27 716	0
Årets resultat		0	5 425	5 425
Summa totalresultat		27 716	-22 291	5 426
Utgående eget kapital 2023-12-31	25	27 728	5 425	33 179

2024062532213

**Moderbolagets
Kassaflödesanalys**

Not

**2023-01-01
-2023-12-31**

**2022-01-01
-2022-12-31**

Tkr

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

6 925

27 716

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

19

-1 502

2 923

Betald skatt

0

0

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring
av rörelsekapital**

5 423

30 639

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga skulder

-5 425

10 890

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-2

41 529

Investeringsverksamheten

Investeringar i dotterbolag

0

-41 536

Kassaflöde från investeringsverksamheten

0

-41 536

Årets kassaflöde

-2

-7

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

5

12

Likvida medel vid årets slut

3

5

2024062532214

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Koncernredovisningen för Vossat Group koncernen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande regler för koncerner samt International Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFS IC) sådana de antagits av EU. Moderbolagets funktionella valuta är svensk krona som också är rapporteringsvalutan för såväl moderbolaget som koncernen.

Koncernredovisning

Grund för rapporternas upprättande

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen anges längre ner i denna not.

Moderföretaget tillämpar RFR 2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen. Tillämpningen av RFR 2 innebär att moderföretaget i delårsrapporten för den juridiska personen tillämpar samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

Konsolideringsmetod

Dotterbolag redovisas enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Vid rörelseförvärv där överförd ersättning överstiger det verkliga värdet av förvärvade tillgångar och övertagna skulder som redovisas separat, redovisas skillnaden som goodwill. När skillnaden är negativ, så kallat förvärv till lågt pris, redovisas denna direkt i årets resultat.

Resultat och övrigt totalresultat för dotterföretag som förvärvats eller avyttrats under året redovisas från det datum förvärvet alternativt avyttringen träder i kraft, enligt vad som är tillämpligt. Vossat Group-koncernens utländska dotterföretag omräknas enligt dagskursmetoden. Detta innebär att de utländska dotterföretagens tillgångar och skulder omräknas till balansdagens kurs. Samtliga poster i resultaträkningarna omräknas till årets genomsnittskurs. Omräkningsdifferenser förs till Övrigt totalresultat för koncernen.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet.

Omräkning av utländsk valuta

Funktionell valuta och rapportvaluta

Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i koncernen är värderade i den valuta som används i den ekonomiska miljö där respektive företag huvudsakligen är verksamt (funktionell valuta). I koncernredovisningen används SEK, som är moderbolagets funktionella valuta och rapportvaluta.

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till SEK enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. Valutakursvinster och -förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i årets resultat. Omräkningsdifferenser för icke-monetära poster, såsom aktier som värderas till verkligt värde via årets resultat, redovisas som en del av verkligt värde-vinst/-förlust.

Koncernföretag

Resultat och finansiell ställning för alla koncernföretag som har en annan funktionell valuta än rapportvalutan, omräknas till koncernens rapportvaluta enligt följande:

- tillgångar och skulder för var och en av balansräkningarna omräknas till balansdagskurs
- intäkter och kostnader för var och en av resultaträkningarna omräknas till genomsnittlig valutakurs och
- alla valutakursdifferenser som uppstår redovisas i övrigt totalresultat.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i koncernens balansräkning.

Goodwill redovisas som immateriell anläggningstillgång med en obestämd nyttjandeperiod. Detta innebär att goodwill inte skrivs av utan årligen provas för nedskrivning.

Efter förvärvet av det amerikanska bolaget FSCP, genomför Vossat Group nedskrivningsprövning genom att jämföra redovisade värden med återvinningsvärden. Dessa belopp beräknas genom diskontering av förväntade framtida kassaflöden för att fastställa deras nyttjandevärde, baserat på de strategiska planer som fastställts av styrelsen för de kommande fem åren. De redovisade värdena inkluderar goodwill, varumärken med obestämbar livslängd och tillgångar med bestämbar livslängd såsom materiella anläggningstillgångar, övriga varumärken och rörelsekapital. Investeringar avsedda för expansion ingår inte i beräkningarna av nyttjandevärdet. Värdet på avskrivningsbara tillgångar bedöms med avseende på värdenedgång närhelst det finns en indikation på att deras redovisade värden kanske inte är återvinningsbara. Om det redovisade värdet överstiger det beräknade återvinningsvärdet, skrivs det ned till detta återvinningsvärde. Eventuella tidigare redovisade nedskrivningar återförs om skälen för nedskrivningen inte längre föreligger, dock får återföringen inte överstiga det redovisade värde som skulle ha redovisats om ingen nedskrivning gjorts tidigare.

Intäktsredovisning

Koncernen redovisar en intäkt när koncernen uppfyller ett prestationsåtagande, vilket är då en utlovad produkt eller tjänst levereras till kunden och kunden övertar kontrollen av varan eller tjänsten.

Koncernens intäkter utgörs primärt av försäljning av varor till kund.

Intäkter tas upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Segment

Segment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapportering som lämnas till den högste verkställande beslutsfattaren. Den verkställande beslutsfattaren ansvarar för tilldelning av resurser och bedömning av rörelsesegmentens resultat.

Geografiska marknader, Tkr

Nordamerika	130 866,98
Latinamerika	315 551,67
Summa intäkter från kunder	446 418,64

Produktkategori, Tkr

Diabetes Supplies	19 768,11
Medical Devices	216 537,32
Pharmaceuticals	79 246,24
Food Service Packaging	14 598,21
Hotel Supplies	116 268,76
Summa intäkter från kunder	446 418,64

Redovisningsprinciper för moderbolaget

Finansiella rapporter i enlighet med kraven i RFR 2 avviker moderbolagets finansiella rapporter från de som presenteras av koncernen.

Finansiella instrument:

Redovisning och värdering: Moderbolaget tillämpar inte IFRS 9 Finansiella instrument. Värderingen baseras istället på anskaffningsvärdet för tillgångar och skulder. IFRS 16 Leasingavtal: Moderbolaget har valt att inte tillämpa IFRS 16 Leasingavtal i enlighet med ett undantag i RFR 2. Aktier i dotterbolag: Aktier i dotterbolag redovisas i moderbolagets finansiella rapporter enligt anskaffningsvärdemetoden. Nedskrivningsprövning sker när det finns en indikation på en nedgång av värdet. Koncernbidrag: Moderbolaget redovisar alla koncernbidrag, lämnade eller mottagna, som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Aktieägartillskott: Aktieägartillskott från moderbolaget redovisas direkt i mottagande bolags eget kapital och redovisas i aktier och andelar hos moderbolaget i den mån som nedskrivning inte är aktuell. Utdelning från dotterbolag: Utdelning redovisas när rätten till utdelning bedöms vara sannolik.

Riskhantering

Koncernen är exponerad för olika risker som, om de inte hanteras korrekt, kan påverka verksamheten och de ekonomiska resultaten. Att identifiera och förstå dessa risker utgör grunden för den strategiska riskhanteringsprocessen. Kontinuerlig vaksamhet och systematisk bedömning gör det möjligt att effektivt mildra potentiella motgångar. Detta omfattande ramverk för riskhantering är avgörande för att kunna navigera i den miljö koncernen verkar i och säkerställa motståndskraft och varaktig framgång för verksamheten.

Finansiella risker och övriga risker

Vossatkoncernen utsätts för finansiella risker genom sin internationella verksamhet och genom sin lånefinansiering. Finansiell risk uppkommer vid förändringar i valutakurser och räntor som resulterar i variationer i koncernens kassaflöden och när krediter skall omförhandlas. Finansiell risk inbegriper även risken att en motpart inte infriar sina åtaganden. Riskhanteringen inom koncernen syftar till att begränsa de negativa effekterna som kan uppkomma på koncernens resultat och kassaflöde. Kontroll och uppföljning sker löpande av koncernens ledning men återfinns även i de större dotterbolagen.

Exponering för valutarisker

Koncernens internationella verksamhet utsätts för valutafluktuationer som kan påverka det ekonomiska resultatet. Med tanke på den höga volatiliteten och det faktum att både koncernens och dess konkurrenters produkter är importerade, anpassas prissättningen som svar på valutafluktuationer. Denna metod gör det möjligt att upprätthålla konkurrenskraftiga priser som återspeglar de aktuella marknadsförhållandena.

Valutarisker transaktionsexponering

Vid handel mellan koncernföretag, leverantörer och kunder uppstår en transaktionsrisk om betalning sker i en annan valuta än koncernföretagets lokala valuta. Vossats betydande internationella verksamhet innebär en omfattande försäljning i olika valutor och därmed valutariskexponering. Valutarisken är främst gentemot COP och USD.

Valutarisker omräkningsexponering

Omräkningsexponering uppstår vid konsolideringen då de utländska dotterbolagens tillgångar och skulder räknas om till svenska kronor. Vossat tillämpar dagskursmetoden, innebärande att tillgångar, skulder och eget kapital har omräknats efter vid balansdagen gällande valutakurser samt att resultaträkningarna omräknas till räkenskapsårets medelkurser. Vossat har valt att valutakurssäkra omräkningsexponeringen. Detta kan få till följd att valutakurseffekter som uppkommer påverkar koncernens egna kapital.

Valutaeffekten på eget kapital redovisas som omräkningsdifferens, vilken uppgick till 10 136 Tkr (276 Tkr).

Exponering för leverantörsberoende

Leverantörsberoende utgör en risk för leveransförmågan, där avsaknaden av alternativa leverantörer potentiellt kan påverka förmågan att möta kundernas krav. Denna risk minskas genom ett nära samarbete med nyckelleverantörer för att säkerställa en tillförlitlig leveranskedja. Parallellt bedrivs ett aktivt arbete för att identifiera och engagera alternativa leverantörer där det är relevant. Detta strategiska tillvägagångssätt säkrar inte bara leveranskedjan utan ger också flexibilitet i hanteringen av oförutsedda utmaningar och upprätthåller åtagandet att leverera framstående kvalitet till kunderna.

Hållbar och etisk leverantörskedja

Hållbarhet i leverantörskedjan är avgörande för att upprätthålla integriteten och förtroendet för verksamheten. Användningen av leverantörer, inklusive underleverantörer, agenter och distributörer som inte följer koncernens etiska riktlinjer eller uppvisar dålig hållbarhetsprestanda, utgör en betydande risk. För att hantera detta genomförs noggranna bedömningar för att kontrollera att koncernens partners i leveranskedjan följer de fastställda standarder för hållbarhet och etik. Genom tillämpning av dessa kriterier säkerställs att affärsmetoderna inte bara är ansvarsfulla utan även i linje med koncernens engagemang för miljöstyrning och socialt ansvar. Detta tillvägagångssätt skyddar inte bara verksamheten utan stärker också koncernens varumärken och företagsvärderingar.

Risker för störningar i lagerhållning och distribution

En betydande och långvarig störning i lagerhållningen och distributionen utgör ett direkt hot mot förmågan att effektivt uppfylla kundorder. För att minska denna risk har omfattande beredskapsplaner implementerats för att upprätthålla ett flexibelt logistiknätverk. Detta inkluderar att diversifiera lageranläggningarna och förbättra distributionsstrategierna för att säkerställa motståndskraft mot oförutsedda händelser. Den proaktiva inställningen till logistikhantering försäkrar att även vid störningar kan leveranskapacitet upprätthållas och serviceåtaganden gentemot kunderna fullgöras.

Intressekonflikter i beslutsfattandet

Att säkerställa integriteten i beslutsprocesserna, särskilt i samband med leverantörs- och kundrelationer, är av största vikt. Det finns en medvetenhet om risken för potentiella intressekonflikter där anställda i viktiga beslutsfattande roller kan ha otillbörligt inflytande över leverantörer eller kunder. För att minska denna risk har strikta policyer och rutiner införts för att identifiera, offentliggöra och hantera eventuella intressekonflikter. Detta inkluderar regelbunden utbildning för medarbetarna om etiska normer och inrättandet av ett tydligt rapporteringssystem för potentiella konflikter. Engagemanget för transparens och ansvarstagande i alla affärstransaktioner skyddar verksamheten från risken för partiska beslut och säkerställer att alla åtgärder som vidtas ligger i företagets och intressenternas bästa intresse.

Medarbetarengagemang och Retentionsrisker

Risken för minskat medarbetarengagemang i tider av betydande förändringar utgör ett hinder för att behålla viktig kompetens och expertis. Denna risk hanteras genom att kontinuerligt sträva efter att förbättra medarbetarnas engagemang och använder feedback från nöjdhetsundersökningar för att utforma strategier. Att identifiera och behålla nyckelpersoner är en prioritet, vilket säkerställer investeringar i personalen och upprätthåller deras motivation. Detta tillvägagångssätt är avgörande för att minska risker, bevara organisationens kapacitet och garantera kontinuitet.

Belånings- och ränterisk

Vossat avser att även fortsättningsvis finansiera viss del av verksamheten genom att ta upp lån från kreditinstitut. Denna belåning innebär vissa risker för bolagets aktieägare. Bland annat kan Vossat, vid kraftigt förändrade omständigheter på bolagets marknader, få behöva använda en större del av kassaflödet för räntebetalning och amortering.

Ränterisk är risken för att förändringar i gällande ränteläge påverkar koncernen negativt. Räntebärande skulder uppgick på balansdagen omräknat till SEK till totalt 101,5 Mkr (83,4 Mkr).

Kredit- och likviditetsrisker

Kreditrisk avser risken att motpart till Vossat inte kan fullfölja sina betalningsåtaganden, vilket kan leda till en förlust för bolaget. Kreditbedömningen görs med ledning av den kunskap som bolagets ledning har om kunden samt vid behov med hjälp av kreditprövningsföretag. Varje kund har också en kreditgräns och för överskridande av denna fordras att en ny kreditprövning görs. Likviditetsrisk avser risken för att bolaget på grund av brist på likvida medel inte kan fullgöra sina ekonomiska åtaganden eller har minskad möjlighet att bedriva verksamheten på ett effektivt sätt. Likviditeten påverkas i stor grad av krediter till kunder och krediter från leverantörer. I takt med att Vossats verksamhet expanderat på nya marknader med varierande betalningskultur har kredittiderna förbättrats. Detta har medfört en reducerad kostnad för kapitalbindning samt en mindre risk för kreditförluster och därmed en mindre risk för negativ inverkan på bolagets likviditet och resultat.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Förvärv och avyttringar av verksamheter

Alla rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden. Vid förvärvstidpunkten, när kontroll erhålls, värderas förvärvade tillgångar, skulder och eventalförpliktelser (identifierbara nettotillgångar) till verkligt värde. Det övervärde som uppstår när anskaffningsvärdet överstiger det verkliga värdet netto av identifierbara tillgångar, redovisas som goodwill.

Under 2023 har koncernen startat likvidation av två legala enheter, en i Chile och en i Mexiko.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Dataprogramvaror	10–20 %
Byggnader	2–5 %
Maskiner och tekniska anläggningar	10–30 %
Inventarier och verktyg	10–30 %

Lång- och kortfristiga poster

Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar likvida medel, värdepapper, andra finansiella fordringar, kundfordringar, leverantörsskulder samt låneskulder.

Kortfristiga placeringar redovisas på affärsdagen. Låneskulder redovisas på likviddagen. Kundfordringar och leverantörsskulder redovisas i balansräkningen när fakturan skickats respektive erhållits.

Finansiella tillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde inklusive transaktionskostnader som är hänförliga till förvärvet. För finansiella tillgångar som redovisas till verkligt värde inkluderas inte transaktionskostnader.

Finansiella tillgångar redovisas i balansräkningen tills dess att rättigheten i avtalet har realiserats eller bolaget inte längre har rättighet till tillgången. Kontinuerligt genomförs, enligt expected loss model, en genomgång av de finansiella tillgångarna värderade till upplupet anskaffningsvärde för att utvärdera behovet av kreditförlust reservering.

Finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen då koncernen har fullgjort sina åtaganden.

Vossat Group koncernen redovisar finansiella instrument med återstående löptid under 12 månader som kortfristiga tillgångar och skulder. De finansiella instrument som överstiger 12 månader och där bolaget har ovillkorad rättighet att senarelägga tillgångar och skulders reglering i minst 12 månader, redovisas som långfristiga tillgångar och skulder.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Ett leasingavtal redovisas initialt på balansräkningen vid den dagen då den underliggande tillgången finns tillgänglig för användande, d.v.s. vid avtalets inledningsdatum. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Koncernen har leasingavtal för maskiner, lagerinventarier och fordon. Avtalen löper ut senast april 2024. Värdet på avtalen är oväsentligt i förhållande till koncernens balansomslutning därför tas ingen separat not upp. Koncernens leasingavtal avseende tillgångar med lågt värde ingår inte i koncernens leasingkulder eller nyttjanderättstillgångar som redovisas på balansräkningen. För sådana leasingavtal redovisas leasingavgifterna som kostnader i resultaträkningen när de uppkommer. Dessutom undantas även leasingavtal gällande immateriella tillgångar, såsom mjukvara, licenser etc.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Aktuell och uppskjuten inkomstskatt

Total skatt utgörs av aktuell och uppskjuten inkomstskatt för svenska och utländska koncernbolag enligt gällande skattesats i respektive land.

Den statliga inkomstskatten i Sverige uppgick under 2023 och 2022 till 20,6 % och beräknas på redovisat resultat med tillägg för ej avdragsgilla poster och med avdrag för ej skattepliktiga intäkter samt övriga avdrag, främst skattefria utdelningar från dotterbolag.

Vid redovisning av uppskjutna skatter tillämpas balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och skattefordringar för temporära skillnader mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas tillgängliga, mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Koncernen strävar efter att erbjuda konkurrenskraftiga och rättvisa kompensationspaket för att attrahera, behålla och motivera sina anställda. Koncernens ersättningsprogram omfattar grundlöner, bonusar och incitamentsprogram som är kopplade till individuella och företagsmål. Det erbjuds även förmåner som hälso- och sjukvård, pension och andra sociala förmåner för att främja välbefinnande och trygghet för de anställda.

Koncernen är engagerad i att säkerställa att de anställda kompenseras på ett ansvarsfullt och hållbart sätt, samtidigt som det skapas värde för aktieägarna. Genom att tillhandahålla transparent och detaljerad information om ersättningen till de anställda strävar koncernen efter att bygga förtroende hos dess intressenter och visa åtagande för god företagsstyrning och ansvarsfullt ledarskap.

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Utdelningspolicyn är utformad för att ge aktieägarna en stabil och hållbar avkastning, vilken reflekterar bolagets finansiella resultat och prognoser för framtida tillväxt. I fastställandet av utdelningsnivåer tas omsorgsfull hänsyn till bolagets finansiella position, operativa kassaflödesbehov, strategiska initiativ samt ambitionen att kontinuerligt skapa långsiktigt värde för aktieägarna. Detta tillvägagångssätt säkerställer att bolaget, samtidigt som det stöder sina tillväxtambitioner och upprätthåller en stark balansräkning, också uppmärksammar och belönar aktieägarnas förtroende och stöd.

Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen anser att följande områden innefattar de mest kritiska uppskattningarna och bedömningarna som utförs i samband med upprättande av de finansiella rapporterna, där en annan bedömning kan medföra väsentliga förändringar i de finansiella rapporterna under det kommande året.

- Bedömningar av sannolikheten för att uppskjutna skattetillgångar kan realiseras (not 14)
- Uppskattningar och väsentliga antaganden vid nedskrivningstester av Goodwill (not 8)
- Väsentliga antaganden vid beräkningar av avsättningar för ersättningar till anställda efter avslutad anställning (not 3)
- Bedömningar vid fastställande av eventalförpliktelser relaterade till finansiell leasing (not 9)

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Revisionsuppdrag, PWC	650	50
Revisionsuppdrag, övriga revisionsbyråer	52	202
Övriga tjänster, PWC	38	0
Övriga tjänster, övriga revisionsbyråer	181	0
	920	252

Moderbolaget

	2023	2022
Revisionsuppdrag PWC	30	50
	30	50

Not 3 Anställda och personalkostnader

Koncernen

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	80	73
Män	83	64
	163	137
Löner och andra ersättningar		
Styrelse	9 827	1 878
Övriga anställda	25 143	10 829
	34 970	12 708
Sociala kostnader		
Sociala avgifter och pensionskostnader	3 149	5 452
	3 149	5 452
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	38 118	18 159

Moderbolaget

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

Koncernen

	2023	2022
Resultat vid avyttringar	194	0
	194	0

Under året har koncernen startat likvidation av två legala enheter: av Norstray Nuart S.A. de C.V och Norstray Nuart SpA. Resultat vid avyttring består av Norstray Nuart S.A. de C.Vs egna kapital per likvidation samt nedskrivning av andelar i det dotterbolag.

2024062532223

Moderbolaget

	2023	2022
Erhållna utdelningar	7 400	30 787
Nedskrivningar	-20	-3 422
	7 380	27 365

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter Koncernen

	2023	2022
Ränteintäkter	1 907	1 161
Kursdifferenser	15 231	13 100
Övriga finansiella intäkter	1 117	182
	18 254	14 444

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter Koncernen

	2023	2022
Räntekostnader, banklån	-13 848	-9 857
Räntekostnader, övriga	-1 907	-145
Kursdifferenser	-16 495	-2 583
Övriga finansiella kostnader	-308	-793
	-32 558	-13 379

Moderbolaget

	2023	2022
Räntekostnader, övriga	-313	-138
Räntekostnader, interna	-162	0
Kursdifferenser på skulder	22	0
	-452	-138

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt Koncernen

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		44 220		54 563
Vägd genomsnitt skatt	43,14	-19 079	33,93	-18 514
Ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter	1,61	-710	-2,04	1 115
Uppskjuten skatt hänförlig till omvärdering av tillgångar	0,00	0	-2,63	1 437
Uppskjuten skatt hänförlig till övriga avsättningar	-0,09	38	0,03	-17
Redovisad effektiv skatt	44,67	-19 751	29,29	-15 979

Moderbolaget

Avstämning av effektiv skatt

		2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp	
Redovisat resultat före skatt		5 425		27 716	
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 118	20,60	-5 710	
Ej avdragsgilla kostnader	7,42	-403	-0,26	72	
Ej skattepliktiga utdelningar	-28,10	1 524	-22,88	6 342	
Ej avdragsgilla nedskrivningar	0,07	-4	2,54	-705	
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0	

Not 8 Goodwill

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 786	0
Inköp	0	80 786
Kursdifferenser	-3 062	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 724	80 786
Utgående redovisat värde	77 724	80 786

En analys har gjorts för att utvärdera om möjliga ofördelaktiga förändringar skulle kunna leda till ett nedskrivningsbehov.

Nedskrivningsprövningen utfördes på kassagenererande enhet Florida supply & Cleaning products.

Prognosperioden omfattar fem år. Tillväxttakten efter prognosperioden uppgick till 2%.

Vägd genomsnittlig kapitalkostnad (WACC) har beräknats till 16,5%. En känslighetsanalys över WACC visar att en ändring på 1% ger en ändring på 5,7% på nettonuvärdet (NPV).

Not 9 Byggnader och mark

Koncernen

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	12 835	0
Kursdifferenser	-691	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 144	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-2 751	0
Kursdifferenser	148	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 602	0
Utgående redovisat värde	9 542	0

Avser finansiell leasing för lagerlokaler.

2024062532225

Not 10 Maskiner och inventarier Koncernen

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	4 885	3 402
Inköp hänförligt till förvärv av dotterbolag	0	1 428
Inköp	1 176	182
Omklassificering	2 631	0
Nedskrivningar	-2 280	0
Kursdifferenser	498	-127
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 911	4 885
Ingående avskrivningar	-2 855	-1 102
Inköp hänförligt till förvärv av dotterbolag	0	-1 428
Årets avskrivningar	-423	-363
Kursdifferenser	-264	38
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 543	-2 855
Utgående redovisat värde	3 368	2 030

Not 11 Andelar i koncernföretag Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 061	25
Nedskrivningar	-20	-3 422
Registrering av nya helägda dotterbolag	0	1
Aktieägartillskott till nybildade bolag	0	42 394
Justeringar av inköp 2020	0	62
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 042	39 061
Utgående redovisat värde	39 042	39 061

Not 12 Specifikation andelar i koncernföretag Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Pronotice AB	100%	100%	100	25
Pronotice Inc.	100%	100%	1 000	38 974
Norstray Nuart S.A. de C.V	100%	100%	50	0
Norstray Nuart SpA	100%	100%	1 000	12
Pronotice Diagnostics S.L.	100%	100%	3 000	31
				39 042

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Pronotice AB	559278-2386	Stockholm (Sverige)	204	167
Pronotice Inc.	35-2756599	Miami (USA)	41 261	9 795
Norstray Nuart S.A. de C.V	NAN170508EL1	Mexico City (Mexiko)	0	214
Norstray Nuart SpA	76997014-2	Santiago (Chile)	893	692
Pronotice Diagnostics S.L.	B88559703	Madrid (Spanien)	39	-7

Not 13 Förvärv av dotterföretag

Koncernen

Den 7 september 2022 förvärvade koncernen 100% av aktierna i det amerikanska bolaget Florida Supply & Cleaning Products LLC. Köpeskillingen för aktierna uppgick till 96 Mkr. Goodwill uppgår till 8,9 MUSD och utgörs av tillväxt och affärsmodell. Denna goodwill är inte skattemässigt avdragsgill.

En analys har gjorts för att utvärdera om möjliga ofördelaktiga förändringar skulle kunna leda till ett nedskrivningsbehov av Goodwill år 2023. Inga indikationer på nedskrivningsbehov förelåg.

	2023-12-31	2022-12-31
Värdet av förvärvade tillgångar och skulder:		
Varulager	0	17 136
Kundfordringar	0	7 966
Likvida medel	0	2 396
Övriga omsättningstillgångar	0	354
Leverantörsskulder	0	-11 583
Övriga skulder	0	-795
Verkligt värde av nettotillgångar	0	15 474
Goodwill	0	80 786
Köpeskillning	0	96 260

Not 14 Uppskjuten skattefordran

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Uppskjuten skattefordran		
Belopp vid årets ingång	1 417	17
Årets förändring hänförlig till övriga avsättningar	-86	17
Årets förändring hänförlig till omvärdering av tillgångar	0	1 383
	1 331	1 417

Not 15 Skulder till kreditinstitut

Koncernen

Avser lån i COP i Colombianska banker till en ränta som ligger mellan 5,1% och 21,5%. Lånen förfaller mellan februari 2024 och maj 2028.

Not 16 Övriga skulder

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skatter	561	1 157
Skulder till närstående	3 516	3 354
Övriga skulder	3 252	62
Leasingavgifter	2 185	127
	9 514	4 700

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till närstående	3 516	3 354
	3 516	3 354

2024062532227

**Not 17 Upplupna kostnader
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Personalrelaterade skulder	6 198	1 122
Upplupna räntor	1 909	1 195
Upplupna kostnader	1 189	2 253
	9 296	4 570

**Not 18 Finansiella instrument per kategori
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen		
Långfristiga finansiella tillgångar	1 360	1 447
	1 360	1 447
Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde		
Kundfordringar	94 197	91 785
Likvida medel	34 469	13 768
	128 666	105 553
Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde		
Långfristiga finansiella skulder	42 247	39 425
Kortfristiga finansiella skulder exklusive leasing	59 310	43 864
Kortfristiga finansiella skulder, leasing	2 185	127
Leverantörsskulder	46 895	38 514
	150 637	121 931
Övriga skulder		
Övriga långfristiga skulder	102	136
Övriga kortfristiga skulder	33 810	42 961
	33 912	43 097

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde		
Likvida medel	3	5
	3	5
Övriga skulder		
Övriga kortfristiga skulder	4 366	11 313
	4 366	11 313

**Not 19 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ned- och avskrivningar, övriga omklassificeringar	1 050	363
Kursdifferenser	12 964	6 165
	14 015	6 528

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	20	3 421
Kursdifferenser på skulder	-22	-498
Lämnade koncernbidrag	-1 500	0
	-1 502	2 923

**Not 20 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	27 728
årets vinst	5 425
	33 154
disponeras så att i ny räkning överföres	33 154
	33 154

**Not 21 Ställda säkerheter
Koncernen och Moderbolaget**

Koncernen har inga ställda säkerheter

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av den elektroniska underskriften.

Madeleine Furuvald
Ordförande

Gian Carlo Maria Perez

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers

Anna Rozhdestvenskaya
Auktoriserad revisor

Deltagare

VOSSAT GROUP AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MADELEINE FURUVALD

Madeleine Furuvald

2024-06-19 12:43:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gian Carlo Maria Perez

Gian Carlo Maria Perez

2024-06-19 11:24:14 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA ROZHDESTVENSKAYA

Anna Rozhdestvenskaya

Auktoriserad revisor

2024-06-19 14:41:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024062532229
